
О Б Щ И Н С К А   И З Б И Р А Т Е Л Н А   К О М И С И Я   Ц А Р   К А Л О Я Н 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 65 - МИ/16.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: мерките, позволяващи на избирателите с увредено зрение или 

със затруднения в придвижването да гласуват в изборния ден. 

В ОИК Цар Калоян е получено писмо от Община Цар Калоян в изпълнение 

на т. 14 от Решение № 953/04.09.2019 г.  на ЦИК за утвърждаване на секции с 

улеснен достъп за лица с увредено зрение и/или затруднено придвижване, 

На основание чл. 87, ал. 1, т 1, чл. 234, ал. 1 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия Цар Калоян 

  

Р Е Ш И : 

1. Избирателите с увредено зрение или със затруднения в 

придвижването могат да гласуват в определените секции, както следва: 

СИК 173600002 с. Езерче Читалище, ул. Васил Левски № 2 

СИК 173600009 Гр. Цар Калоян Библиотека „Ахмед Шериф”, ул. 

Кирил и Методий № 2 

  

2. Община Цар Калоян е осигурила специализиран транспорт през 

изборния ден за превозване на лица с физически увреждания от техните домове до 

избирателната секция и обратно. Заявки се приемат на тел: 08424/23-16 и 

0888651175 от 09:00 ч. до 12:00 ч.  

 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 

 


